Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar
permuta de bens imóveis, observadas as condições
estabelecidas nesta Lei.
Art. 2º O Município de Várzea/RN transferirá ao particular o
lote nº 01, quadra E, do Loteamento Belo Jardim, medindo 165
m² (cento e sessenta e cinco metros quadrados), de propriedade
municipal.
Art. 3º O Município receberá, em contrapartida, do particular
LUIS ALVES BEZERRA, brasileiro, portador do RG nº
737.116 – SSP/RN e CPF nº 406.126.944-53, residente na Rua
José Rodrigues, nº 04, Centro, Várzea/RN, o seguinte imóvel: